continuar con el proceso de selección.

Del 06 al 12 de mayo del 2026 hasta las 12:00 hrs. Ingresa a la plataforma de Seguimiento Aspirante para 
realizarlo o descarga tu formato de pago.

COSTO PROCESO DE SELECCIÓN

Proceso de selección mexicanos/extranjeros*:                   $1,125.00          (Mil ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.)
*El formato de pago del proceso de selección estará disponible posterior a la validación de documentos, en la plataforma Seguimiento Aspirante

DATOS DE CONTACTO

COORDINADORA DEL PROGRAMA: DRA. KARINA ALEMÁN AYALA
TELÉFONO : 771 7172 000 EXT.